

**Строительство грунтовой
дороги и подъездного пути к
насосной станций**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Ремонт дороги

Valoarea de deviz 274 505 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобиле, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	45,0000	1 237,50	55 687,50
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	6 750,0000	17,23	116 334,00
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3	7,5000	2 527,47	18 956,00
		<i>Total</i>	lei			190 977,50
		Total Раздел Inclusiv salariu				190 977,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			190 978
		Итого				190 978
		Накладные расходы	13 %			24 827
		Итого				215 805
		Сметная прибыль	6 %			12 949
		Итого				228 754
		НДС	20 %			45 751
		Total deviz: Inclusiv salariu				274 505

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Строительство грунтовой
дороги и подъездного пути к
насосной станций

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse
Ремонт дороги

Valoarea de deviz 274 505 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0
		Total materiale de construcții				0

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	27,08	700,00	18 956,00
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	101,25	550,00	55 687,50
3.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	258,52	450,00	116 334,00
		Total utilaje de construcții				190 978

Total	lei	190 978
Итого		190 978
Накладные расходы	13 %	24 827
Итого		215 805
Сметная прибыль	6 %	12 949
Итого		228 754
НДС	20 %	45 751
Total deviz:		274 505

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Строительство грунтовой дороги и подъездного пути к насосной станций

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			1 237,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	550,00	1 237,50
		Total	lei			55 687,50
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			17,23
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	450,00	17,23
		Total	lei			116 334,00
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3			2 527,47
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 527,47
		Total	lei			18 956,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.